
Postanowienie 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim  

z dnia 18 maja 2016 r. 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Witnicy 
w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica przed upływem 

kadencji zarządzonym na dzień 12 czerwca 2016 r. 
 

 
 Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1, art. 50 ust. 1 i 2 w zw. z art. 1 ust. 2 ustawy z dnia                      

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 400) i art. 178 § 8 ustawy               

z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz na podstawie 

Postanowienia Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 25 kwietnia 2016 r.                   

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

przed upływem kadencji zarządzonych na dzień 12 czerwca 2016 r.  

postanawiam, co następuje: 
 

§ 1. Dla przygotowania i przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta                 

i Gminy Witnica przed upływem kadencji powołuję Miejską Komisję do Spraw Referendum                     

w składzie określonym w załączniku Nr 1. 

§ 2. 

1. Siedzibą Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Witnicy jest Urząd Miasta i Gminy 

Witnica, ul. KRN 6, 66-460 Witnica. 

2. Komisja używa pieczęci okrągłej o średnicy 35 mm z napisem określającym nazwę i siedzibę 

komisji. 

§ 3. Upoważniam Burmistrza Miasta i Gminy Witnica do zwołania pierwszego posiedzenia 

Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Witnicy, na którym komisja wybierze ze swojego 

składu przewodniczącego i jego zastępcę. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Komisarza Wyborczego 
w Gorzowie Wielkopolskim 

 
/ - / Alina Czubieniak 



 
 

 Załącznik Nr 1 
do Postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Gorzowie 
Wielkopolskim z dnia 18 maja 2016 r. 

Miejska Komisja do Spraw Referendum w Witnicy 

Skład komisji: 

1. Maria Piwkowska, zam: Witnica  

zgłoszona przez Radę Miejską w Witnicy 

2. Roman Eugeniusz Urbaniec, zam; Witnica 

zgłoszony przez Radę Miejską w Witnicy 

3. Urszula Kardela, zam: Witnica 

zgłoszona przez Radę Miejską w Witnicy 

4. Andrzej Sikorski, zam: Witnica 

zgłoszony przez Radę Miejską w Witnicy 

5. Julita Arleta Karasińska, zam: Witnica  

zgłoszona przez Radę Miejską w Witnicy 

6. Marek Pankiewicz, zam: Witnica  

zgłoszony przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

7. Joanna Dudziak, zam: Nowiny Wielkie 

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

8. Aleksandra Ewa Jankowska, zam: Witnica  

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

9. Barbara Królicka, zam: Witnica  

zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica 

10. Gabriela Łukieńczuk, zam: Witnica 
zgłoszona przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica  

 
 
 
 
 
 
 


